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Nyt fra kontoret. 

Som alle ved, har nedskæringerne i det statslige tilskud været 

hårde for os som for alle andre friskoler. Vi har gennem de 

sidste godt og vel to år måttet sige farvel til ca. 230.000 kr. 

Det har naturligvis ikke gjort det nemmere at drive butikken 

her. Vi har gennem de snart otte år, vi har eksisteret kørt med 

et klart ”overforbrug” af lærertimer i forhold til det både fri-

skoleforeningen og andre anbefaler. Vi har gjort det, fordi vi 

gerne ville levere den bedst mulige vare. Det vil vi stadig, men 

vi har ikke længere råd til at køre på så højt et niveau time-

mæssigt. Derfor har bestyrelsen og ledelsen været igennem 

en hård proces for at finde en nødvendig besparelse på mel-

lem 350 og  400.000kr på lønsiden. 

 Vi har afsøgt, hvad der kunne opnås, hvis alle i personale-

gruppen gik lidt ned i tid, men det rakte ikke, så enden er ble-

vet, at vi næste år er én ansat mindre på HHF. 

Efter at have arbejdet med alle mulige modeller for, hvordan 

et skema kan bygges op med en brik mindre, er vi endt med, 

at vores eneste mulighed for at kunne dække hele fagrækken, 

er, at vi næste år må undvære Jette på holdet. Kristian og jeg 

har overbragt Jette den triste besked i går, så nu mener vi, det 

er vigtigt, at I alle får besked for at undgå rygtedannelse. 

Der ligger altså ABSOLUT INGEN KRITIK af Jettes arbejde bag 

beslutningen men udelukkende det, at vi, bestyrelse og leder 

bærer ansvaret for bedst muligt at løse opgaven med at drive 

skole med de vilkår, vi nu får. Vi har været meget glade for 

Jettes store indsats fra starten for snart otte år siden og til nu. 

Så det er med stor beklagelse, vi har fortalt Jette, at vi ikke 

kan tilbyde hende arbejde efter ferien. 

 Jettes sidste arbejdsdag vil altså blive d. 30. juni 2012. 

Den kommende lærer på hold 1 vil blive Karina. En stor del af 

hendes skema gennem den tid, hun har været hos os, har be-

stået af støttetimer, men alt tyder på, at vi næste år skal læse 

mindst ti støttetimer mindre pr uge. 

 

Fortsættes næste side…. 

 

                                                                          

 

  Kalender: 
 

Januar: 

Tirsdag den 24.: Debataften 

 

Februar: 

Torsdag den 2.: Dialogmode 

Tirsdag den 7.: Bestyrelsesmøde 

Uge 7:   Vinterferie 

Mandag den 20.: Fastelavn 

 

Marts: 

Tirsdag den 6.: Bestyrelsesmøde 

Lørdag den 17.: Lørdagsskole 

Uge 13:  Emneuge 

Torsdag den 29.: Generalforsamling 

 

 



Fortsat.. 

 

Vi har gjort os mange tanker om det kommende skoleår, men kom til debatmødet d. 24 

januar klokken 19 og bring jeres ideer og tanker med, så vi sammen kan lave den bedst mu-

lige skole for jeres børn. De økonomiske rammer kan vi desværre ikke gøre noget ved, men 

sammen kan vi udnytte dem bedst muligt. 

 

Og mens vi er ved påmindelserne, så holder Dansk Friskoleforening et dialogmøde i vores 

børnehave d. 2. februar. Gå ind på www.friskoler.dk og læs mere. Her kan I også melde jer 

til.  
 

På bestyrelsens og egne vegne 

Henrik 

Skoleåret 2012/2013 

 
Planlægningen af skoleåret 2012-2013 er i fuld gang.  

 

Bestyrelsen har skullet tage stilling til om vi vil tilbyde 8. klasse i det nye skoleår.  

Vi har vejet både for og imod og vi har besluttet at vi ikke vil tilbyde 8. klasse. Det passer 

meget dårligt i 12-13, da vi tror at 6.-7. skal være sammen og så vil aldersspredningen blive 

for stor. 

Dermed ikke sagt at 8. klasse ikke kan tages op en anden gang. 

 

Med venlig hilsen  

Bestyrelsen HHF. 

 

        Rigtig godt nytår 

 

Jeg har flyttet skole fra vridsted til HHF. Jeg er flyttet om til min far og min mor og min 

far er flyttet sammen. I 2012 skal vi på ferie til MALLORCA. Vi har fået en ny statsmini-

ster det er den første kvindelige statsminister og hun hedder Helle Thorning Schmidt. 

Jeg har fået nogle nye venner og vi laver forskellige ting sammen. Jeg kan godt tænke 

mig en computer.  

Jeg ønsker alle et rigtigt godt nytår. 

 

    Lavet af Kasper A.        


